
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

144 

268 

31 

55 

304 

90 

351 

959 

343 

218 

9 

194 

305 

29 

Name 

Asko LIHTSA 

Erki TÄRNO 

Jako TSÄKO 

Ain KLETTENBERG 

Janis KALJAS 

Avo ÄRM 

Tuomas SAUKKIO 

Hans MÄKELÄ 

Alari JÜRIÖÖ 

Reiko BURKET 

Meelis VALDMETS 

Jonne SAARINEN 

Priit LAUR 

Virgo KILM 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Diff 

39.289 

40.671 

1:00.803 

1:59.196 

2:07.339 

2:13.970 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

39.289 

1.382 

20.132 

58.393 

8.143 

6.631 

1 Lap 

3.509 

12.286 

18.678 

12.350 

2.907 

1:21.169 

In Lap 

7 

1 

8 

3 

2 

2 

3 

2 

3 

3 

1 

6 

4 

1 

Best Tm 

2:12.898 

2:16.732 

2:18.157 

2:18.031 

2:24.666 

2:25.541 

2:25.631 

2:23.979 

2:28.588 

2:33.045 

2:31.354 

2:35.876 

2:38.841 

2:46.626 

Points 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

25 

15 

14 

22 

20 

19 

18 

Class 

MX40 

MX40 

MX40 

MX40 

MX40 

MX40 

MX40 

MX50 

MX40 

MX40 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

Entrant 

Motoextreme 

Motoextreme 

Motoextreme 

Tihemetsa Motoklubi 

Kohila Motoklubi 

Kohila Motoklubi 

Salon Moottorikerho ry 

Salon Moottorikerho ry 

Motoworks 

Pärnu Motoclub 

Sõmeru RC 

VMK 

Linnamäe Krossiklubi 

Sõmeru RC 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

39.289 

Avg. Speed 

51.401 

Best Lap Tm 

2:12.898 

Best Speed 

52.822 

Best Lap by 

144 - Asko LIHTSA 

Printed: 14/09/2024 13:31:51 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Rakvere motokross 2024 

MX40; MX50 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:09:34 

Pikametsa motokrossirada 1.950 km 

14/09/2024 13:00 
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Pos 

15 

16 

17 

18 

19 

Not classified 

DNS 

No. 

66 

212 

4 

302 

99 

125 

Name 

Mikko SOINI 

Kaidu TIKK 

Meelis KASEMAA 

Madis HAKKAJA 

Raido RIKANSON 

Pertti SALONEN 

Laps 

6 

6 

5 

3 

1 

Diff 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

5 Laps 

7 Laps 

DNS 

Gap 

1 Lap 

1:20.783 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

In Lap 

1 

1 

4 

3 

1 

0 

Best Tm 

2:55.998 

3:03.154 

3:36.047 

2:37.701 

2:33.034 

Points 

17 

13 

16 

12 

11 

0 

Class 

MX50 

MX40 

MX50 

MX40 

MX40 

MX50 

Entrant 

KMX 

Team Kassi Auto 

Team Kassi Auto 

KTL Racing 

GasGas Motoklubi 

HardWork Racing 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

39.289 

Avg. Speed 

51.401 

Best Lap Tm 

2:12.898 

Best Speed 

52.822 

Best Lap by 

144 - Asko LIHTSA 

Printed: 14/09/2024 13:31:51 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Rakvere motokross 2024 

MX40; MX50 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:09:34 

Pikametsa motokrossirada 1.950 km 

14/09/2024 13:00 
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Lap 

(90) Avo ÄRM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(351) Tuomas SAUKKIO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(959) Hans MÄKELÄ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(343) Alari JÜRIÖÖ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(218) Reiko BURKET 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(9) Meelis VALDMETS 
1 
2 
3 

Lap Tm 

2:29.489 
2:25.541 

2:28.726 
2:27.055 
2:31.410 
2:32.529 
2:29.070 
2:33.311 

2:36.211 
2:28.906 
2:25.631 

2:28.263 
2:28.919 
2:29.258 
2:29.433 
2:35.857 

2:26.739 
2:23.979 

2:28.420 
2:30.397 
2:35.568 
2:40.095 
2:48.334 

2:36.162 
2:34.085 
2:28.588 

2:31.499 
2:32.468 
2:34.080 
2:39.709 

2:37.643 
2:33.633 
2:33.045 

2:35.882 
2:34.290 
2:35.441 
2:38.330 

2:31.354 

3:05.115 
2:33.668 

Diff 

+3.948 

+3.185 
+1.514 
+5.869 
+6.988 
+3.529 
+7.770 

+10.580 
+3.275 

+2.632 
+3.288 
+3.627 
+3.802 

+10.226 

+2.760 

+4.441 
+6.418 
+11.589 
+16.116 
+24.355 

+7.574 
+5.497 

+2.911 
+3.880 
+5.492 
+11.121 

+4.598 
+0.588 

+2.837 
+1.245 
+2.396 
+5.285 

+33.761 
+2.314 

Time of Day 

13:12:26.430 

13:14:51.971 

13:17:20.697 

13:19:47.752 

13:22:19.162 

13:24:51.691 

13:27:20.761 

13:29:54.072 

13:12:34.436 

13:15:03.342 

13:17:28.973 

13:19:57.236 

13:22:26.155 

13:24:55.413 

13:27:24.846 

13:30:00.703 

13:12:24.081 

13:14:48.060 

13:17:16.480 

13:19:46.877 

13:22:22.445 

13:25:02.540 

13:27:50.874 

13:12:33.954 

13:15:08.039 

13:17:36.627 

13:20:08.126 

13:22:40.594 

13:25:14.674 

13:27:54.383 

13:12:36.048 

13:15:09.681 

13:17:42.726 

13:20:18.608 

13:22:52.898 

13:25:28.339 

13:28:06.669 

13:12:29.999 

13:15:35.114 

13:18:08.782 

Lap 

4 
5 
6 
7 

(194) Jonne SAARINEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(305) Priit LAUR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(29) Virgo KILM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(66) Mikko SOINI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(212) Kaidu TIKK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(4) Meelis KASEMAA 
1 
2 

Lap Tm 

2:36.014 
2:33.903 
2:34.419 
2:32.229 

2:36.439 
2:39.366 
2:39.988 
2:40.003 
2:38.974 
2:35.876 

2:43.980 

2:39.849 
2:41.308 
2:41.264 
2:38.841 

2:41.850 
2:39.502 
2:39.192 

2:46.626 

2:50.404 
2:48.151 
2:52.783 
2:56.853 
2:54.900 
2:51.780 

2:55.998 

2:58.734 
2:56.597 
3:02.398 
3:00.862 
3:00.722 

3:03.154 

3:10.167 
3:11.589 
3:15.080 
3:19.580 
3:14.210 

4:13.570 
3:49.523 

Diff 

+4.660 
+2.549 
+3.065 
+0.875 

+0.563 
+3.490 
+4.112 
+4.127 
+3.098 

+8.104 

+1.008 
+2.467 
+2.423 

+3.009 
+0.661 
+0.351 

+3.778 
+1.525 
+6.157 

+10.227 
+8.274 
+5.154 

+2.736 
+0.599 
+6.400 
+4.864 
+4.724 

+7.013 
+8.435 
+11.926 
+16.426 
+11.056 

+37.523 
+13.476 

Time of Day 

13:20:44.796 

13:23:18.699 

13:25:53.118 

13:28:25.347 

13:12:39.510 

13:15:18.876 

13:17:58.864 

13:20:38.867 

13:23:17.841 

13:25:53.717 

13:28:37.697 

13:12:38.647 

13:15:19.955 

13:18:01.219 

13:20:40.060 

13:23:21.910 

13:26:01.412 

13:28:40.604 

13:12:46.902 

13:15:37.306 

13:18:25.457 

13:21:18.240 

13:24:15.093 

13:27:09.993 

13:30:01.773 

13:12:56.890 

13:15:55.624 

13:18:52.221 

13:21:54.619 

13:24:55.481 

13:27:56.203 

13:13:06.360 

13:16:16.527 

13:19:28.116 

13:22:43.196 

13:26:02.776 

13:29:16.986 

13:14:16.271 

13:18:05.794 

Lap 

(144) Asko LIHTSA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(268) Erki TÄRNO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(31) Jako TSÄKO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(55) Ain KLETTENBERG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(304) Janis KALJAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

2:14.406 
2:15.234 
2:13.623 
2:16.338 
2:13.995 
2:14.004 
2:12.898 

2:13.343 

2:16.732 

2:17.105 
2:18.975 
2:18.363 
2:19.105 
2:19.584 
2:20.573 
2:20.944 

2:19.674 
2:19.560 
2:18.749 
2:18.400 
2:19.579 
2:20.047 
2:19.424 
2:18.157 

2:21.066 
2:19.394 
2:18.031 

2:18.998 
2:19.758 
2:20.152 
2:20.272 
2:33.227 

2:25.439 
2:24.666 

2:27.821 
2:28.661 
2:29.222 
2:29.638 
2:30.091 
2:34.624 

Diff 

+1.508 
+2.336 
+0.725 
+3.440 
+1.097 
+1.106 

+0.445 

+0.373 
+2.243 
+1.631 
+2.373 
+2.852 
+3.841 
+4.212 

+1.517 
+1.403 
+0.592 
+0.243 
+1.422 
+1.890 
+1.267 

+3.035 
+1.363 

+0.967 
+1.727 
+2.121 
+2.241 

+15.196 

+0.773 

+3.155 
+3.995 
+4.556 
+4.972 
+5.425 
+9.958 

Time of Day 

13:12:07.298 

13:14:22.532 

13:16:36.155 

13:18:52.493 

13:21:06.488 

13:23:20.492 

13:25:33.390 

13:27:46.733 

13:12:11.373 

13:14:28.478 

13:16:47.453 

13:19:05.816 

13:21:24.921 

13:23:44.505 

13:26:05.078 

13:28:26.022 

13:12:13.488 

13:14:33.048 

13:16:51.797 

13:19:10.197 

13:21:29.776 

13:23:49.823 

13:26:09.247 

13:28:27.404 

13:12:17.704 

13:14:37.098 

13:16:55.129 

13:19:14.127 

13:21:33.885 

13:23:54.037 

13:26:14.309 

13:28:47.536 

13:12:21.206 

13:14:45.872 

13:17:13.693 

13:19:42.354 

13:22:11.576 

13:24:41.214 

13:27:11.305 

13:29:45.929 

Printed: 14/09/2024 13:32:16 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Rakvere motokross 2024 

MX40; MX50 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:09:34 

Pikametsa motokrossirada 1.950 km 

14/09/2024 13:00 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

3 
4 
5 

(302) Madis HAKKAJA 
1 
2 
3 

(99) Raido RIKANSON 
1 

Lap Tm 

3:38.303 
3:36.047 

3:41.934 

2:37.964 
2:37.735 
2:37.701 

2:33.034 

Diff 

+2.256 

+5.887 

+0.263 
+0.034 

Time of Day 

13:21:44.097 

13:25:20.144 

13:29:02.078 

13:12:37.512 

13:15:15.247 

13:17:52.948 

13:12:29.199 

Printed: 14/09/2024 13:32:16 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Rakvere motokross 2024 

MX40; MX50 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:09:34 

Pikametsa motokrossirada 1.950 km 

14/09/2024 13:00 
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